
センターだより第１２号 

平成２８年１０月３日 

 

医療施設長   様 

鹿児島市医師会臨床検査センター 

 

 

医療施設様からの問合せ一覧のホームページ掲載ついて（ご案内） 

 

 日頃から当医師会検査センターをご利用いただき深く感謝申し上げます。 

この度、当検査センターへ検査や感染等に関する会員医療施設様からの問合せ内

容とその対応について、当検査センターのホームページにアップいたしました。

日頃の診療での疑問点や情報の収集にお役にたてればと存じます。 

また、ホームページのトップページ上の「検査・業務」ボタンをクリックいた

だきますと当日報告可能な検査センター実施項目一覧もアップしておりますので、

ご参照ください。 

今後とも、ご利用のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

1. 鹿児島市医師会臨床検査センターで検索 

2. トップページの「問合せ一覧」に以下の３分類に分けて掲載 

(ア) 「検査に関する問合せと対応」 

(イ) 「感染に関する問合せと対応」 

(ウ) 「その他の問合せと対応」 

3. Ｑ：問合せ内容（問合せ年.月）とその対応 

 


